Dubitandi rationem faciebat, quia in rescripto papæ nihil diminutum esse debet, vsq; adeo ut defectus etiam literæ ipsum viciet c. cum adeo de rescrip. c. inter. dilectos §. i. ver. sed cū proprium tamen supra eo. & uidetur etiam causus ad hoc allegati solitus in c. ad audientiam

de rescrip.

Contrarium tamen hic deciditur, & ratio decisionis est, quia si legitimum sit, nec mutationis sensus appareat ualebit, neq; modico scriptoris defectu uiciari debet. Maximè quia p. Bullam omnis suspicio tollitur, & oculus officialium sæpe fallitur c. causam matrimonii de probat.

Ad opposita responderet facile, & quidem non obstat primum, quia verum est sed non quod diminutum dicatur, ex defectu modico, quandoquidem parum & nihil æquiparentur l. quāmis de condi. & de. deq; modicis nō est curandum l. scio. ff. de resti. in integ. & hinc est, quod nec defectus literæ (quicquid dictum sit supra & statim respondebo) uel syllaba uiciat d. c. cum adeo l. qui habebat ff. de ma. testa. Nō ob. text. in d. c. cum adeo, quia ibi hoc non dicitur ad quod rescriptum non faciens mentionem de beneficio impetrantis, non ualeat & bene ergo non propter modicum literæ uel Sylla bæ defectum quia uicum scriptorum ex nimia occupatione est, uel errore, quod nocere non debet l. error C. de testa. Non tex. in d. c. inter dilectos, quia hic vna tantum litera deficiebat, ibi plures, ex quo surgebat uarietas, nec mirum sit ob id si. viciatur. Non ultimo tex. in d. c. ad audientiam, quia id etiam verū est & pro cedit, quando in literis apostolicis, siue rescripto reperitur falsa latinitas, quo casu magnus defectus est, & non mirum si viciat, ut ibi per Docto. Bal. pulchritù in l. imperator i. i. lect. in prin. ff. de sta. ho. Roma. consil. 376. colum. 3. & spacie est (ut dixi) in literis apostolicis, uel regi & aliorum principum & priuilegiis amplius ut inquit Abb. in d. c. ad audientiam & Bart. l. plautius ff. de auro & ar. lega. & Bal. in l. eu. quam circa princip. C. de fideicom. quoniam regulariter aliás non uiciat, & semper ratio recti sermonis salua esse debet d. l. plaucius idem Bald. in præallega l. imperator.

Præstatq; nobis hæc decretalis argumentū ad multa & maximè, quod cum rescriptum apostolicum per plures manus transeat & magna maturitate decoquatur, magnog; libramine ponderetur, uitio carere debet, quod tamen notabile sit quia (ut dixi) minima non curat d. c. cum adeo d. c. ad audientiam c. dura, de c. fal. c. apostolica & ibi Archi. 35. q. 9.

Et quod quāmis aduerbiū temporisquādam, quod ad defunctum relationem habet, subaudiatur l. eius qui in prouincia ff. si. cer. pet. l. cotem fero. §. eam rem ff. de publica, quandoq; tamen exprimitur & ex abundantia quidē, ut omnem dubitationem tollat ut hic, & in l. lucius. ff. solu. mat. l. non solent l. que dubitatio nis tollendæ gratia ff. de reg. iu. l. i. §. sed dicendum ff. de edil. ed.